21/07/2023 04:21 PM 101914 

MUTUAL CARTAGO 
DE AHORRO Y 

PRESTAMO 

CHR-2690-Autorización 
de Oferta Pública e 

inscripción en el 
Registro Nacional de 

Valores e 
Intermediarios del 

Programa S de 
emisiones de bonos 

estandarizados por un 
monto global de 
US$25.000.000 

(veinticinco millones de 
dólares). 

Características, 
condiciones y 

colocación de la 
emisión o fondo 

25/07/2023 09:04 AM 101918 

CAFE BRITT 
SOCIEDAD ANONIMA 

CHR-2692-Adquisición 
de negocio en marcha 
de la compañía Tres 
Generaciones S.A. 

Asuntos que afectan el